
 
     UCHWAŁA  Nr   330/LII/09 
  RADY MIEJSKIEJ W CH ĘCINACH   
                      z dnia   29 września  2009 r. 
       
  
w sprawie  wyrażenia poparcia dla działań Gminy Chęciny zmierzających do realizacji  
remontu drogi lokalnej dofinansowanej ze środków budżetu państwa w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011.  
        
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz 1591 z 2001 r. ze zm.)  
Rada Miejska uchwala co następuje : 
 
                § 1. 
     
 Rada Miejska w Chęcinach w pełni popiera działania Burmistrza Gminy Chęciny 
zmierzające do ubiegania się o środki z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych        
2008-2011 na remont drogi Nr 000474 T w miejscowości Chęciny- ul. Zelejowa na odcinku               
o długości 1650 mb.  
 
       
                                           § 2. 
    
Z chwilą uzyskania dofinansowania na w / w  projekty Rada Miejska w Chęcinach zabezpieczy  
w budżecie 2010 roku środki na sfinansowanie wkładu własnego w kwocie zł. 335 600,00. 
                                                              § 3. 
Traci moc uchwała Nr 321/LI/09 z dnia 04 września 2009 r.  
 
              
   § 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chęciny.  
       
    § 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


